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地 番

土地の所在

地 積 測 量 図

申 請 人 縮尺
1／作 成 者

（令和 年 月 日作成）土地家屋調査士

458-1～458-10

高岡市石瀬

金沢市東力三丁目82番地3

　山　田　豊
250

460

457

道路 道路

J 458-10

境界標の種類

　合成樹脂杭　
　金　属　鋲　
　境界標なし　

　金　属　標　

株式会社田島木材
代表取締役　田島哲朗
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地 番

土地の所在

地 積 測 量 図

申 請 人 縮尺
1／作 成 者

（令和 年 月 日作成）土地家屋調査士

金沢市東力三丁目82番地3

　山　田　豊
1

458-1～458-10

高岡市石瀬

株式会社田島木材
代表取締役　田島哲朗

2/3

求積表

地  番 A 458-1
NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離
K3 83493.912 -10894.093 -1338908.372832 11.74
F9 83482.917 -10898.227 -172559.189439 5.00
F10 83478.358 -10896.160 890046.252996 9.18
F16 83475.127 -10887.565 1166064.049063 15.27
F15 83489.421 -10882.191 -545018.940288 12.72

合  計 -376.200500
合  計  面  積 188.1002500

地  積 188.10㎡

地  番 B 458-2
NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離
F15 83489.421 -10882.191 -1411388.662005 15.27
F16 83475.127 -10887.565 514206.782320 12.32
F18 83470.790 -10876.031 1411073.704950 15.25
F17 83485.071 -10870.660 -514268.037360 12.32

合  計 -376.212095
合  計  面  積 188.1060475

地  積 188.10㎡

地  番 C 458-3
NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離
F17 83485.071 -10870.660 -1411816.035681 15.25
F18 83470.790 -10876.031 515432.128250 12.33
F20 83466.449 -10864.485 1411501.119039 15.24
F19 83480.716 -10859.120 -515493.421300 12.33

合  計 -376.209692
合  計  面  積 188.1048460

地  積 188.10㎡

地  番 D 458-4
NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離
F19 83480.716 -10859.120 -1444216.386800 15.24
F20 83466.449 -10864.485 272517.955985 9.21
F14 83463.204 -10855.855 1100712.734352 5.00
F13 83465.271 -10851.297 723643.899570 11.68
F2 83476.213 -10847.185 -653034.414299 12.75

合  計 -376.211192
合  計  面  積 188.1055960

地  積 188.10㎡

地  番 E 458-5
NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離
1 83459.936 -10906.868 660501.933504 12.76
F27 83455.439 -10894.923 1437353.025897 14.99
F22 83469.477 -10889.645 -280123.564812 9.22
F8 83472.723 -10898.279 -1101172.161816 5.00
F7 83470.656 -10902.837 -716929.464384 11.45

合  計 -370.231611
合  計  面  積 185.1158055

地  積 185.11㎡

地  番 F 458-6
NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離
F27 83455.439 -10894.923 522431.048140 12.33
F28 83451.084 -10883.385 1403814.135048 15.01
F24 83465.136 -10878.101 -522491.751360 12.33
F22 83469.477 -10889.645 -1404123.542094 14.99

合  計 -370.110266
合  計  面  積 185.0551330

地  積 185.05㎡

地  番 G 458-7
NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離
F24 83465.136 -10878.101 -1403549.726976 15.01
F28 83451.084 -10883.385 520985.117412 12.32
F29 83446.734 -10871.858 1403240.278944 15.02
F26 83460.800 -10866.569 -521045.774400 12.32

合  計 -370.105020
合  計  面  積 185.0525100

地  積 185.05㎡

地  番 H 458-8
NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離
F26 83460.800 -10866.569 -1158936.668800 15.02
F29 83446.734 -10871.858 551833.251942 12.72
F1 83442.232 -10859.956 1331153.927096 11.51
F11 83453.010 -10855.905 165570.771840 5.00
F12 83457.568 -10857.972 -889991.505152 9.18

合  計 -370.223074
合  計  面  積 185.1115370

地  積 185.11㎡
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地 番

土地の所在

地 積 測 量 図

申 請 人 縮尺
1／作 成 者

（令和 年 月 日作成）土地家屋調査士  7  1 15

金沢市東力三丁目82番地3

　山　田　豊
1

458-1～458-10

高岡市石瀬

株式会社田島木材
代表取締役　田島哲朗

3/3

地  番 I 458-9
NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離
A4 83460.643 -10908.740 -909971.390629 2.00
1 83459.936 -10906.868 492664.002208 11.45
F7 83470.656 -10902.837 716929.464384 5.00
F8 83472.723 -10898.279 1101172.161816 9.22
F22 83469.477 -10889.645 1684247.106906 12.33
F24 83465.136 -10878.101 1926041.478336 12.32
F26 83460.800 -10866.569 1679982.443200 9.18
F12 83457.568 -10857.972 889991.505152 5.00
F11 83453.010 -10855.905 557048.841750 13.09
F13 83465.271 -10851.297 4173.263550 5.00
F14 83463.204 -10855.855 -1100712.734352 9.21
F20 83466.449 -10864.485 -1684019.075024 12.33
F18 83470.790 -10876.031 -1926505.833200 12.32
F16 83475.127 -10887.565 -1680270.831383 9.18
F10 83478.358 -10896.160 -890046.252996 5.00
F9 83482.917 -10898.227 172559.189439 11.74
K3 83493.912 -10894.093 188863.228944 2.00
K15 83494.618 -10895.965 -1222945.669846 36.29

合  計 -799.101745
合  計  面  積 399.5508725

地  積 399.55㎡

地  番 J 458-10
NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離
F11 83453.010 -10855.905 -722619.613590 11.51
F1 83442.232 -10859.956 -173977.053720 2.10
A6 83441.489 -10857.990 1229677.223393 36.30
K16 83475.471 -10845.219 901952.464155 2.10
F2 83476.213 -10847.185 -507368.422614 11.68
F13 83465.271 -10851.297 -727817.163120 13.09

合  計 -152.565496
合  計  面  積 76.2827480

地  積 76.28㎡

総合計面積 1968.5853455㎡

与点（世界測地系座標）

　電子基準点　　氷見　X=102034.660　Y=-12494.256

　電子基準点　　砺波　X=72079.965　Y=-12049.473

　電子基準点　　新湊　X=84098.521　Y=-1088.480

令和7年1月15日測 量 年 月 日
座  標  系 Ⅶ系

世界測地系測  地  系


